РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​от 27 февраля 2017 года                                                                                       № 56                           с.Сосково

О создании юридического лица Сосковского
районного Совета народных депутатов

Принято Сосковским районным Советом
народных  депутатов  27 февраля  2017 года
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.17 Устава муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области, Сосковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Создать юридическое лицо с полным наименованием - «Сосковский районный Совет народных депутатов Сосковского района Орловской области», сокращённым наименованием – «Сосковский районный Совет народных депутатов» по адресу: 303980 Орловская область, Сосковский район, село Сосково, ул. Советская, д.29.
2. Уполномочить председателя Сосковского районного Совета народных депутатов Костюкова Вадима Викторовича  на совершение действий по оформлению документов и выступить заявителем  при регистрации юридического лица.
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».
Председатель Сосковского  районного

Совета народных депутатов                                                                   В. В. Костюков

Глава Сосковского района                                                                         Р. М. Силкин